Администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 сентября  2019 года							                        № 196

с. Тупик

О разработке проекта  муниципального плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развития конкуренции.

	В исполнении подпункта «б» пункта 2 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской Федерации 5 апреля 2018 года (от 15 мая 2018 г. № Пр-817ГС, вх. От 17 мая 2018 г. № 888-П, далее-Поручение),  соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 апреля 2019 г. № 768-р «Об утверждении Стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации», распоряжением  Губернатора Забайкальского края от 29 ноября 2018 г. № 474-р «Об утверждении ключевых показателей развития конкуренции в Забайкальском крае», администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Отделу экономики, прогнозирования и ЖКХ администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Хрищатая Н.В.) разработать проект муниципального плана мероприятий «дорожной карты» по содействию развития конкуренции.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Д.Х. Самандаева.
3. Настоящее постановление официально опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»

И.о. Главы муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»		 		                                         Д.Х.Самандаев